



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 26. 9. 2018

K vaší zn. RUDYO 03_návrh

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

dle rozhodnutí KUKHK, odboru vnitra a krajského živnost. úřadu vedeného pod značkou KUKHK-26575/OP/2018-7 ze dne 19.9.2018, doručeného nám dne 20.9.2018, které vrací věc k novému projednání, žádosti RUDYO 03_návrh, poskytujeme následující informaci:

Žádám na základě plné moci (Příloha 1) udělené mi panem [redacted] dne 18. května 2016 (ověřovací doložka pro legalizaci podle ověřovací knihy Obecního úřadu Olešnice v Orlických horách poř.č. 88/16 a poř.č 89/16 ze dne 18.5.2018, podepsána [redacted]) Obec Olešnice v Orlických horách jako povinný subjekt (dále PS) o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí kopie Návrhu (bez příloh) jednoduchých pozemkových úprav v katastrálním území Olešnice v Orlických horách zpracovaným firmou Geospol s.r.o Dobruška; který schválilo Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad v Rychnově nad Kněžnou rozhodnutím Č.j. PÚ2167/09 BZ ze dne 21.07.2009, které nabylo právní moci dne 03.09.2009.

- viz výše úhrady ze dne 26.9.2018

S pozdravem

Jiří Cejnar
starosta





Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 26. 9. 2018

K vaší zn. ZOI 409

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 12. 9. 2018

Vážený pane,

k vašim požadavkům ze dne 12. 9. 2018, doručeným nám e-mailem, na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

- 1) Použil dne 30.11.2017 starosta Cejnar služební vozidlo SPZ 1H4 2695 k soukromé jízdě na PČR Dobruška?
- **ne**
- 2) Použil dne 1.3.2017 starosta Cejnar služební vozidlo SPZ 1H4 2695 k soukromé jízdě na PČR Dobruška?
- **ne**
- 3) Vyřizoval dne 30.11.2017 na policii jiné záležitosti, než udání mojí osoby?
- **ne**
- 4) Vyřizoval starosta Cejnar 1.3.2018 na PČR (jak je zřejmé z knihy jízd) i jiné záležitosti netýkající se událostí, ke kterým došlo během veřejného zasedání zastupitelstva (ne zasedání Obecního úřadu, jak chybně uvedl npor. Petera) konaného 29.11.2017. Npor. [redacted] se sice pyšní dvěma tituly a jednou hodností, neví však, že zasedání, natož veřejná, Obecního úřadu se nekonají.
- **ne**

S pozdravem

Jiří Cejnar
starosta





Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 26. 9. 2018

K vaší zn. ZOI 410

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 14. 9. 2018

Vážený pane,

k vašim požadavkům ze dne 14. 9. 2018, doručeným nám e-mailem, na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1. Byl PS seznámen s rozhodnutím č.1/2018, kterým dne 25.07.2018 hejtman Královéhradeckého kraje PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. vyhlásil pro celé území Královéhradeckého kraje období mimořádných klimatických podmínek?
- ano
2. Byl PS seznámen s rozhodnutím č.2/2018, kterým dne 05. 09. 2018 hejtman Královéhradeckého kraje PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. vyhlásil pro celé území Královéhradeckého kraje ukončení období mimořádných klimatických podmínek?
- ano
3. Vydal PS nějaké rozhodnutí, kterým nějaké osobě či organizaci umožnil dne 18. 08.2018 (v rozporu s rozhodnutím hejtmána Královéhradeckého kraje) provést na veřejném prostranství v Olešnici v Orlických horách akci spojenou s odpálením pyrotechniky, tedy manipulaci s otevřeným ohněm?
- ne
4. Pokud je odpověď na bod 3. ano, kdo (jméno a příjmení) tuto akci za PS povolil?
5. Umožnil PS vypnutí veřejného osvětlení minimálně v prostoru olešnického náměstí dne 18.08.2018 po 21 hodině?
6. Pokud je odpověď na bod 5. ano, kdo (jméno a příjmení) dal pokyn k vypnutí veřejného osvětlení minimálně v prostoru olešnického náměstí dne 18.08.2018 po 21 hodině?
7. Pokud je odpověď na bod 5. ano, kdo (jméno a příjmení) vypnul veřejné osvětlení minimálně v prostoru olešnického náměstí dne 18.08.2018 po 21 hodině?
- bod 5) až 7) viz R44/2018

8. Kolik obyvatel měla obec Olešnice v Orlických horách ke dni 17.08.2018?
- 425
9. Kolik obyvatel měla obec Olešnice v Orlických horách ke dni 21.08.2018?
- 425
10. O kolik osob se zvýšil počet obyvatel obce Olešnice v Orlických horách od 17.08.2018 k 14.09.2018?
- 0
11. Bylo dne 18.08.2018 nahlášeno JPO Olešnice v Orlických horách, že na veřejném prostranství v Olešnici v Orlických horách došlo k manipulaci s otevřeným ohněm, která byla v rozporu s rozhodnutím č.1/2018 hejtmána Královéhradeckého kraje?
- ne
12. Uskutečnila JPO Olešnice v Orlických horách dne 18.08.2018 po 21 hodině výjezd v souvislosti s manipulací s otevřeným ohněm, která byla v rozporu s rozhodnutím č.1/2018 hejtmána Královéhradeckého kraje?
- ne

S pozdravem

Jiří Cejnar
starosta

